
 

 

PLANIFIKIMI I BUXHETIT PËR NDËRTIMIN E SISTEMIT 

Nr. Emërtimi Sasia 
Çmimi 

(pa tvsh) 

Cmimi total 

pa TVSH 

1 Ndertimi i sistemit te kundravajtjeve 1   

2 
Ndertimi i sistemit te pageses elektronike per postet 

e parkimit publik 
1  

 

3 
Pajisje mobile te pershtatshme për vendosje gjobe 

dhe per pagese parkimi me cash nga operatoret 
12  

 

4 
Printera mobile për vendosje gjobe dhe printim 

bilete pagese cash te parkimit 
12  

 

5 
Paisje mobile për pagesë kesh kompletuar me 

printera per printimin e pageses ne sportel 
6  

 

6 Zhvillimi i API per pagesat 1   

7 Zhvillimi i APP mobile 1   

8 Servera 2   

9 Pajisje per sigurine e rrjetit 1   

10 Switch 24 porta 1   

11 
Instalime, konfigurime dhe integrime te pajisjeve 

fizike dhe sistemeve 
1  

 

12 

Trajnim për supervizorët e sistemit të parkimit, 

punonjësit për pagesat kesh, IT-së, agjentet e 

policise dhe supervizoreve (ne jave) 

1  

 

13 Garancia e sistemit (3 vite total) 1  
 

TOTALI PA TVSH    (LEKË) 
 

 

                                                     GRUPI I PUNËS: 

 


